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 Technik weterynarii ; wychowawca mgr Bartłomiej
Żak
Szkoła branżowa klasa wielozawodowa wychowawca
mgr Grzegorz Klamra
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w służbach mundurowych,  wychowawca mgr Krzysztof
Klimczak

"Szóstka" informuje

w numerze: witamy w nowym roku szkolnym
wydarzyło się
nauczyciele PZ6
do zapamiętania

W nowym roku szkolnym naukę rozpoczęło
 118 uczniów w klasach:



Szkolne czytanie Potopu Henryka Sienkiewicza.
Szkolne czytanie stało się już tradycją szkoły, młodzież chętnie uczestniczy w tej

imprezie, zwłaszcza, że połączona jest ona z quizem dotyczącym lektury i oczywiście
z nagrodami dla zwycięzców.

Tym razem czytaliśmy „Potop” Henryka Sienkiewicza, mogliśmy też obejrzeć
fragmenty kultowego filmu w reż. Jerzego Hoffmana z 1974 roku. 

Miło nam poinformować, że nasza szkoła została
zakwalifikowana przez Ministerstwo Edukacji 

i Nauki do grupy szkół, które otrzymają wsparcie
finansowe w ramach programu wieloletniego

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0”.
Celem tego programu jest wzmacnianie potencjału i roli bibliotek szkolnych, uatrakcyjnienie

księgozbiorów bibliotek szkolnych poprzez zakup nowości wydawniczych pozostających 
w sferze zainteresowania uczniów. Dzięki temu uczniowie będą mogli korzystać z najnowszych

propozycji książkowych,

Klapki to symbol tęsknoty za odchodzącym latem 
i zakończonymi właśnie wakacjami. Aby godnie

pożegnać nasze klapeczki na cały rok, postanowiliśmy
przyjść w nich do szkoły i powspominać gorące dni
spędzone na plaży, nad jeziorem, nad rzeką. Teraz 

z czystym sumieniem możemy zamknąć klapki 
w pawlaczu, aby wyciągnąć je przed następnymi

wakacjami, które już za 40 tygodni, 280 dni, 6735 godzin,
404122 minuty, 24247316 sekund!

Wycieczka do Regulic

2 października klasy 1a, 2a, 3a, 5l udały się na wycieczkę do Regulic.
 Co ciekawego jest w Regulicach? 

Atrakcją tego małego  miasteczka jest Lokalna Kolej Drezynowa.  To jedyna
 w Małopolsce idea łącząca pasję do kolejnictwa oraz turystyki, a jej podstawę

stanowi linia kolejowa nr 103, oddana do użytkowania w 1899 roku. Jest to
najpiękniejszy szlak kolejowy w Polsce, pełny bogactwa przyrodniczego

 i geologicznego. Jego niezwykłość można podziwiać z pokładu piętnastu 4-
osobowych drezyn rowerowych (napędzanych przy pomocy mięśni nóg) .

 Przejechaliśmy trasę długości 13 km z Regulic do Alwerni i z powrotem. Podczas
wycieczki aktywnie spędziliśmy czas na świeżym powietrzu, poznaliśmy zasoby

przyrody: skały triasowe, lokalną winnicę, kamieniołom melafirów oraz licznie bijące
źródła, których warstwę wodonośną stanowią wapienie i dolomity z ery

mezozoicznej.
Po trudach podróży udaliśmy na ognisko, gdzie mogliśmy nabrać sił i podczas

pieczenia kiełbasek, zintegrować się. 

W trakcie imprezy uczniowie odczytali fragmenty powieści.
W quizie poświęconym powieści rywalizacja miedzy klasami była bardzo zacięta, 

a wiedza poszczególnych drużyn rozległa. Trudno było wyłonić finalistów w
regulaminowych turach pytań. Drużyny nie dały się zaskoczyć żadnemu pytaniu. Po 6

turach pytań i rundzie dodatkowej wyłoniono zwycięzcę, którym. została klasa 4l
uzyskując 8 punktów. 2 miejsce zajęły ex aequo klasy: 3a i 5l. Gratulujemy uczestnikom

ogromnej wiedzy na temat „Potopu”- na pewno przyda się do matury.
Każdy uczestnik quizu otrzymał drobny upominek.

Dzień klapka



Sportowa Ekipa PZ6
5 października młodzież naszej szkoły pod opieką Agnieszki

Płotnickiej i Anny Walczyszewskiej uczestniczyła 
w  DRUŻYNOWEJ LIDZE LA w Oświęcimiu.

Zawodnicy startowali w konkurencjach biegowych: 100m 200m,
400m, 800m, 1500m,   sztafeta 4x100m oraz w konkurencjach

technicznych : skok w dal , pchniecie kulą.
Osoby,  które zdobyły największą liczbę punktów:

W drużynie dziewcząt :Roksana Zajas  100m - 74 pkt.                                                                                                     
Kinga Soter  800m - 49 pkt.                                                                                                                                            

Zuzanna Stachura skok w dal - 49 pkt.
W drużynie chłopców :

Jakub Balcarczyk  100m - 69 pkt.                                                                                                                                    
Jakub Węglorz  skok w dal - 55 pkt.                                                                                                                             
Jakub Latanik 200m- 54 pkt.                                                                                                                                              

Jakub Niedworok skok w dal - 54 pkt.

Bardzo cieszą zaangażowanie , zapał i waleczność,  które panowały w ekipie dziewcząt i chłopców.
Następne zawody LA już na wiosnę. Może padną nowe rekordy życiowe ? Zobaczymy :))

6 października 2023 r. uczennice i uczniowie z klasy 4L odwiedzili Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi
Oświęcimskiej, aby wziąć udział w warsztatach „Tajemnicza kurierka Wanda”. Warsztaty poprzedziła

projekcja filmu dokumentalnego pt. „Kurierka” w reż. M. Luzara.
Zajęcia, prowadzone przez edukatorkę muzealną, p. Anitę Bury, zaczęły się od wyjaśnienia przyczyn

usytuowania na naszym terenie największego obozu koncentracyjnego KL Auschwitz-Birkenau.
Prowadząca warsztaty przybliżyła sylwetkę tytułowej kurierki, czyli p. Władysławy Rzepeckiej –

pseudonim „Wanda”, niezwykłej siedemnastolatki – osoby młodszej od uczestników warsztatów, co
zaskoczyło odbiorców, wprawiło ich w zdumienie i … podziw. Uczennice i uczniowie wypełnili karty pracy,

omówili je, a następnie zwiedzili muzeum.
Godziny spędzone w Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej z pewnością pozostaną 

w pamięci młodych ludzi, którzy naocznie przekonali się o tym, jak ważne są wartości w życiu każdego
człowieka, jak wielką mają moc sprawczą i w jak wielkim stopniu świadczą o człowieczeństwie.

Wizyta 4 l w Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi
Oświęcimskiej, 

09.10 2023 klasy 3a i 2l miały okazję zobaczyć w kinie
"Wisła" w Brzeszczach film w reżyserii Leszka

Wosiewicza "Raport Pileckiego". Seans przybliżył
uczniom postać rotmistrza Witolda Pileckiego i

ukazał zderzenie jego heroizmu z bezwzględnym
aparatem komunistycznym. W 1948 roku ten

odważny człowiek został on oskarżony o zdradę
narodu i skazano go na śmierć. Na wiele lat postać
rotmistrza została usunięta z publicznej pamięci, 
a film jest niewątpliwie próbą jej przywrócenia.

Film o rotm. Witoldzie Pileckim



13 października obchodziliśmy uroczyście Dzień
Nauczyciela.

Pani dyrektor wręczyła wyróżnionym pedagogom
nagrody za całoroczną pracę, przekazała wszystkim

nauczycielom życzenia z okazji ich święta, a
przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego wręczyli

kwiaty. Tym razem to nauczyciele  przygotowali
upominki- niespodzianki dla uczniów. Kapituła
nagrody „Największa szycha w szkole”, w skład

której weszły Maria Grzywa, Beata Dubiel - Wojtas 
i Katarzyna Pilarska wręczyła nagrodzonym uczniom

Szychy za nieoczywiste osiągnięcia.
Na zakończenie uroczystości uczniowie klasy 3a wraz

z przyjaciółmi zaprezentowali pełen humoru
spektakl „Zebranie rodziców”.

Dzień Nauczyciela. 

Młodzież z prawem na cz@sie!

Nasza szkoła przystąpiła do realizacji projektu pt. "Młodzież z
prawem na cz@sie". 

Jest on skierowany do uczniów szkół  ponadpodstawowych. 
 Realizacja projektu polega na zorganizowaniu warsztatów 

i wykładów, których celem jest edukacja młodzieży w zakresie
aktualnych problemów konsumenckich, podstawowych praw, jakie

przysługują konsumentom, ze szczególnym naciskiem na sferę
cyberbezpieczeństwa oraz oszustw w Internecie. Tematyka zajęć

dotyczy np. bezpiecznych zakupów w sieci, bezpiecznych finansów
w sieci itp. 

Realizacją projektu zajęła się  fundacja LexCultura, zadanie
finansowane jest ze środków Urzędu Ochrony Konkurencji

 i Konsumentów.
W projekcie biorą udział wszystkie klasy technikum.



Projekt „Głowa pełna”
- warsztaty i wykłady.

Nasza szkoła realizuje projekt „Głowa pełna” w ramach
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 

w porozumieniu z Ośrodkiem Kultury w Brzeszczach 
w odniesieniu do zadania „Biblioteka- tu czytamy,

tworzymy, przeżywamy, doświadczamy”.
16 października odbyły się pierwsze zajęcia. Było to
spotkanie  klasy 2a na temat zaburzeń odżywiania.

Temat bardzo aktualny, dotykający w sposób
bezpośredni lub pośredni dużą część współczesnej
młodzieży. Zajęcia miały charakter warsztatowy.

Młodzież chętnie odpowiadała na pytania i aktywnie
uczestniczyła w zajęciach. Temat ten będzie

kontynuowany na lekcjach z wychowawcą, pedagogiem
szkolnym, bibliotekarzem - omawiany na podstawie
polecanych uczniom lektur zakupionych z projektu:  
Moja przyjaciółka Nore, Nie wiesz wszystkiego, Lola, 

Fat girl.
W tym samym dniu klasy 3a i 3l uczestniczyły w

warsztatach diagnozujących, których celem były
określenie zainteresowań uczniów wydarzeniami

kulturalnymi. Młodzież opisywała także swój stosunek
do biblioteki, swoje oczekiwania i życzenia.

Wizyta zawodoznawcza w placówce
 straży granicznej w Zakopanem 2023.

Uczniowie klasy 1L technikum logistycznego w Brzeszczach odbyli
wizytę zawodoznawczą w placówce straży granicznej 

w Zakopanem. W trakcie spotkania przybliżono młodzieży
realizowane przez Straż Graniczną zadania oraz charakterystykę

służby w formacji. Uczniowie zapoznali się ze sprzętem
operacyjnym, specjalistycznym, używanym przez funkcjonariuszy

w codziennej służbie.  
Dzisiejsza wizyta miała trochę inny przebieg od pozostałych ze

względu na przywrócone kontrole graniczne oraz działania
operacyjne jakie wynikły w czasie wizyty logistyków  z Brzeszcz.W. S. Reymont pt. „Chłopi” 

– lekcja filmowa.
19 października uczniowie i uczennice trzech klas technikum: 3a, 3l i 4l obejrzeli 
w oświęcimskim Cinema Planet najnowszą filmową wersję noblowskiej powieści 

W. S. Reymonta pt. „Chłopi”. Projekcję poprzedziły wypowiedzi twórców,
ujawniające szczegóły produkcji, zastosowanych technik malarskich, odniesień do

modernizmu oraz wyboru wątków, które zaprezentowano na ekranie. 
Przez niemal dwie godziny widzowie zachwycali się nadzwyczajną animacją,

rewelacyjną muzyką, plastycznością scen, odniesieniami do polskiego
młodopolskiego malarstwa, ale przede wszystkim  - przebiegiem wydarzeń 

i zaskakującym rozwojem akcji obnażającym ludzką naturę i jej słabości. 
Swoimi spostrzeżeniami, refleksjami i przemyśleniami z pewnością uczennice 

i uczniowie podzielą się na lekcjach z języka polskiego.



Wizyta zawodoznawcza w gospodarstwie
 hodowli bydła w PszczynieKotki kotkami, pieski pieskami, ale

weterynaria sięga dużo dużo głębiej.
Uczniowie 4 i 5 klasy technikum
weterynaryjnego w Brzeszczach
odbyli wizytę zawodoznawczą 

w gospodarstwie hodowli bydła 
w Pszczynie . One też potrzebują
wsparcia i opieki weterynaryjnej.

Logistyka lotnictwa.
Uczniowie klasy 3L - Martyna, Ewelina, Szymon 

i Szymon, pod opieką Krzysztofa Klimczaka wzięli udział
w warsztatach z procedur lotniczych, podczas których

zapoznali się z funkcjonowaniem strefy Cargo na
Międzynarodowym Lotnisku Katowice-Pyrzowice.

Zobaczyli jak działa najnowocześniejszy sorter,
uczestniczyli w przygotowaniu dokumentacji do startu
samolotu. Zobaczyli proces prześwietlania towarów,  

oraz sprawdzania dokumentowania przewozu
lotniczych przesyłek niebezpiecznych. Na koniec

rozmawiali z pilotami Air DHL Austria, zobaczyli kokpit
samolotu oraz wzięli udział w procedurze Push Back.

Raben logistics - Innowacje w logistyce.

Właśnie to było tematem przewodnim naszej wizyty zawodoznawczej 
w oddziale Raben Logistics w Czechowicach Dziedzicach. Wizytę odbyli
uczniowie klasy 2L technikum logistycznego w Brzeszczach. Kierownik
oddziału Pani Małgorzata Kacyrz przedstawiła przyszłym logistykom

powiatowej "Szóstki" jak funkcjonuje magazyn i transport, jak realizowane są
innowacyjne rozwiązania mające przynieść firmie wymierne korzyści na

rynku usług TSL. Praktyka zawodoznawcza jest w dzisiejszych czasach
przepustką do lepszego startu w życie zawodowe I dlatego celem technikum
logistycznego w Brzeszczach jest optymalne zapoznanie uczniów z tą gałęzią

logistyki.

30 października uczniowie klasy 3a wzięli udział w warsztatach z
psychoterapeutą z Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w

Brzeszczach. Zajęcia miały na celu skłonienie uczniów do refleksji nad
czynnikami wpływającymi ochronnie na ogólnie pojęte zdrowie

psychiczne. Młodzież otrzymała podstawową wiedzę dotyczącą zaburzeń
depresyjnych. Prowadząca starała się  uwrażliwić i zachęcić młodych

ludzi do odważnego szukania pomocy w sytuacji odczuwania
dyskomfortu czy cierpienia psychicznego.

Temat depresji będzie kontynuowany na lekcjach wychowawczych z
wykorzystaniem książek zakupionych z projektu NPRCZ: Lola Aleksandra

Białczak, Wrony, Głód, Notatki samobójcy, Coś zupełnie innego. Piekło
dorastania, Without Merit Colin Hoover

Warsztaty na temat depresji



Hejt i mowa nienawiści - spotkanie z psychoterapeutą
Hejt to pełne nienawiści, pogardy, złości działanie danej osoby w
Internecie. Hejt może być skierowany zarówno wobec konkretnej

osoby, jak i przedstawicieli danego narodu, płci, osób o innym
światopoglądzie niż ten reprezentowany przez hejtera,
wyznawców danej religii czy grupy politycznej, a nawet

znajomych osoby hejtującej - obiektem hejtu może stać się każdy.
Jakie są przyczyny hejtu i jak sobie z nim radzić, jeśli staniemy się

jego ofiarami? 
Odpowiedzi na takie pytania starali się uzyskać uczniowie klasy

2l podczas ostatniego z cyklu spotkań z psychoterapeutą w
ramach projektu ”Głowa pełna” realizowanego w PZ nr 6 w

Brzeszczach w odniesieniu do Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa 2.0 w porozumieniu z Ośrodkiem Kultury w

Brzeszczach do zadania „Biblioteka- tu czytamy, tworzymy,
przeżywamy, doświadczamy”.

Temat ten będzie kontynuowany na lekcjach z wychowawcą,
pedagogiem szkolnym, bibliotekarzem - omawiany na podstawie
polecanych uczniom lektur zakupionych z projektu: Małgorzata

Rogala Nic o tobie nie wiem, Kiedyś cię odnajdę, Opowiem ci
bajkę, Krzyk za oknem, Marcel Moss Trylogia hejterska, 

E. Ainsworth: 7 dni, Sophie McKenzie Sweatfreak

Młodzi weterynarze na wystawie 
Body Worlds & The Cycle of Live w Katowicach. 

6 listopada 2023 r. uczniowie klas technikum weterynarii odwiedzili
wystawę Body Worlds & The Cycle of Live w Katowicach. 

Pomysłodawcą i twórcą ekspozycji jest Gunther von Hagens, słynny
anatom, wynalazca plastynacji. 

Plastynacja – skomplikowany proces preparacji polegający na usunięciu
 z tkanek organizmu wody oraz tłuszczów (potrzebnych do rozwoju bakterii

gnilnych) i nasyceniu ich odpowiednimi polimerami, co powoduje
zatrzymanie ich rozkładu, zachowany zostaje jednak ich kształt i kolor.

Ta imponująca wystawa miała niezwykle edukacyjny charakter,
przedstawiając etapy cyklu życia człowieka. Uczniowie, oprowadzani przez

przewodnika, mieli możliwość poznania zmian zachodzących w ludzkim
ciele – od poczęcia, poprzez okres niemowlęcy, dzieciństwo, dojrzałość, aż

po jesień życia. 
Z pewnością było to dla wszystkich niezapomniane przeżycie oraz obraz

tego, jak skomplikowany, piękny, ale też kruchy jest organizm człowieka.

Odpowiedzialność karna młodzieży

3 listopada uczniowie klas pierwszych wzięli udział w spotkaniu z przedstawicielami policji z komisariatu
w Brzeszczach na temat: „ Odpowiedzialność karna młodzieży”. Spotkanie miało na celu zapoznanie

młodzieży z przepisami prawnymi dotyczącymi ich odpowiedzialności za popełniane czyny. Mając
świadomość, że „nieznajomość prawa nie usprawiedliwia”, młodzi mieli okazję w trakcie spotkania

zadawać nurtujące ich pytania, na które nie znali odpowiedzi oraz doradzić się w przypadku wątpliwości
 i osobistych trudności.



Rozkład dzwonków
 

4.09.2023r.Rozpoczęcie zajęć dydaktyczno-wychowawczych
23.12.2023 r.-31.12.2023 r.  Zimowa przerwa świąteczna
12.02-25.02.2024 r. Ferie zimowe
28.03-2.04.2024 r.  Wiosenna przerwa świąteczna
26.04.2024 r. Zakończenie zajęć w klasach 4-tych
7, 8, 9.05.2024 r.   Egzamin maturalny
3-4.06.2024 r. Egzamin zawodowy 
21.06.2024 r. Zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych
22.06-31.08.2024r.  Ferie letnie

Dni ustawowo wolne od pracy w roku szkolnym 2023/2024:
1.11.2023r -Wszystkich Świętych (środa)
11.11.2022r. – Narodowe Święto Niepodległości (sobota)
25-26.12.2022r. - Boże Narodzenie (poniedziałek, wtorek)
1.01.2024 r. – Nowy Rok (poniedziałek)
6.01.2024 r. – Trzech Króli (sobota)
1.04.2024 r. – Poniedziałek Wielkanocny
02.05.2024 r. Święto Flagi Państwowej – dzień wolny od zajęć – dzień dyrektorski
3.05.2024 r. – Święto Konstytucji Trzeciego Maja (piątek)
30.05.2024 r. – Boże Ciało (czwartek)

08.11.2023 r.
17.01.2024 r.
17.04.2024 r.

Spotkania z rodzicami
2023/2024

Kalendarz roku
szkolnego:

LEKCJE  NORMALNE LEKCJE  SKRÓCONE
7:30 – 8:15
8.20- 9.05

9.15- 10.00
10.05- 10.50
11.05-11.50
11.55-12.40
12.50-13.25
13.40-14.25
14.30-15.15
15.20-16.05
16.10- 16.55
17.00- 17.45
17.50- 18.35
18.40- 19.25
19.30-20.15
20.20- 21.05

7:30 – 8:00
8:05 – 8:35
8:40 – 9:10
9:15 – 9:45
9:50 – 10:20
10.25 - 10.55
11:00 – 11:30
11:35 – 12:05
12:10 – 12:40
12:45 – 13:15
13.20 -13.50
13.55- 14.25
14.30 - 15.00
15.05 - 15.35
15.40 -16.10
16.15 - 16.45



mgr Dorota Klimczak  Dyrektor Szkoły; logistyczne przedm. zawodowe
mgr  Ilona Bielak; geografia, wychowanie fizyczne, wychowawca kl. 2wp
mgr  Anna Drewniak; język niemiecki, wychowawca kl. 5l
mgr  Beata Dubiel – Wojtas;  biologia, chemia, przepisy prawa i bhp, 
wychowawca kl. 3a
mgr Beata Gruszczyk;  fizyka
mgr Agata Grabiarz - Bąk ; język francuski, historia, język polski, wych. kl. Iw
mgr  Maria Grzywa ; logistyczne przedm. zawodowe, wych. kl. 2l
mgr Jolanta Hodur ; język polski 
mgr Bożena Klamra; matematyka
mgr Grzegorz  Klamra; wychowanie fizyczne, wychowawca kl. Iwp
mgr Krzysztof  Klimczak; logistyczne przedm. zawodowe, wychowawca kl.  Ii,
mgr Celina Korczyk; psycholog,
mgr Beata Gruszczyk; fizyka
mgr Magdalena Łukaszewicz ; język angielski, wychowawca kl. 2w,
mgr Katarzyna Marszałek ; pedagog szkolny
mgr Ewa Myśliwiec ; język polski
mgr Izabela Paszko; język polski,
mgr Izabela Pest- Janusz; weterynaryjne przedm. zawodowe
mgr Katarzyna Pilarska; historia, historia i teraźniejszość,
mgr Agnieszka Płotnicka; wychowanie fizyczne, wychowawca kl. 2a
mgr inż. Marcin Nikiel; weterynaryjno; logistyczne przedm. zawodowe, 
mgr Małgorzata Tatara;  pedagog szkolny
mgr Anna Walczyszewska;  matematyka, wychowawca kl. 3l
mgr Renata Wanat;  biblioteka szkolna
mgr Joanna Wenda; plastyka
mgr  Bartłomiej Żak; weterynaryjne przedmioty zawodowe, wychowawca kl. 2a
ks. Andrzej Żmudka; religia

Nauczyciele PZ nr 6 w roku szkolnym 2023/2024



Kontakt ze szkołą:
tel: 0-32 2109340

e-mail: szkola@pz6.brzeszcze.pl
fax: 0-32 2109341-42

GODZINY PRACY 
BIBLIOTEKI SZKOLNEJ

Poniedziałek 7.30 - 14.15
     Wtorek. 8.00. - 14.00           

Środa 7.30 - 14.45  
Czwartek 8.00 -14.00 

      Piątek 7.30 - 13.30      

GABINET PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ
 I POMOCY PRZEDLEKARSKIEJ

        czwartek  7.00 – 14.35

Do zapamiętania
Dyrektor PZ6 mgr Dorota Klimczak- przyjmuje rodziców

 i interesantów od poniedziałku do piątku w godzinach  pracy
sekretariatu

SEKRETARIAT SZKOŁY CZYNNY 
W GODZINACH:

poniedziałek - 7.00 - 15.00
wtorek - 7.00 - 15.00

środa -7.00 - 15.00
czwartek - 7.00 - 15.00

piątek - 7.00 - 14.00

 PEDAGOG  SZKOLNY-
Małgorzata Tatara

Poniedziałek 10.00 -15.00
     Wtorek   11.00- 15.00

                                 Środa 7.30- 12.30
Czwartek 7.30 - 12.00
      Piątek    7.30 -11.00       

www.pz6.brzeszcze.pl

Psycholog
   wtorek     8.00 -12.00       

WWW

     Poniedziałek 11.05 - 15.35           

 PEDAGOG  SZKOLNY-
Katarzyna Marszałek

Wtorek 11.11 - 15.15

     Środa  12.50 - 13.35

https://www.facebook.com/Powiatowy-Zesp%C3%B3%C5%82-Nr6-Szk%C3%B3%C5%82-Zawodowych-i-Og%C3%B3lnokszta%C5%82c%C4%85cych-w-Brzeszczach-349676681783395
http://pz6.brzeszcze.edu.pl/

